

K-S Ejendomme ApS

**Tebstrup Skovvej 11
8660 Skanderborg**

CVR-nr. 33 95 97 10

Årsrapport for 2018

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 15/05 2019

John Bjerre Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|-------------|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018 | 9 |
| Balance pr. 31. december 2018 | 10 |
| Egenkapitalopgørelse | 12 |
| Noter til årsrapporten | 13 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

K-S Ejendomme ApS
Tebstrup Skovvej 11
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 33 95 97 10
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Hjemsted: Skanderborg

Direktion

John Bjerre Pedersen, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage udlejning af ejendomme og anden hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Med hensyn til investeringsejendommen henvises til note 4.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 13.779, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 380.283.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

| | <u>Note</u> | <u>2018</u> kr. | <u>2017</u> kr. |
|--|-------------|----------------------|-----------------------|
| Bruttofortjeneste | | 59.637 | 215.512 |
| Personaleomkostninger | 1 | <u>(16.313)</u> | <u>(23.625)</u> |
| Resultat før finansielle poster | | 43.324 | 191.887 |
| Finansielle omkostninger | 2 | <u>(25.673)</u> | <u>(28.408)</u> |
| Resultat før skat | | 17.651 | 163.479 |
| Skat af årets resultat | 3 | <u>(3.872)</u> | <u>(35.948)</u> |
| Årets resultat | | <u>13.779</u> | <u>127.531</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | <u>13.779</u> | <u>127.531</u> |
| | | <u>13.779</u> | <u>127.531</u> |

Balance pr. 31. december 2018

| | <u>Note</u> | <u>2018</u> kr. | <u>2017</u> kr. |
|---|-------------|-------------------------|-------------------------|
| Aktiver | | | |
| Investeringsjendomme | 4 | <u>2.742.279</u> | <u>2.700.000</u> |
| Materielle anlægsaktiver | | <u>2.742.279</u> | <u>2.700.000</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>2.742.279</u> | <u>2.700.000</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | <u>0</u> | <u>22.904</u> |
| Tilgodehavender | | <u>0</u> | <u>22.904</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>76.692</u> | <u>131.431</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>76.692</u> | <u>154.335</u> |
| Aktiver i alt | | <u>2.818.971</u> | <u>2.854.335</u> |

Balance pr. 31. december 2018

| | <u>Note</u> | <u>2018</u> kr. | <u>2017</u> kr. |
|--|-------------|--------------------|--------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 80.000 | 80.000 |
| Overført resultat | | 300.283 | 286.503 |
| Egenkapital | 5 | 380.283 | 366.503 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 47.975 | 47.975 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 47.975 | 47.975 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 1.967.560 | 2.054.915 |
| Depositum | | 75.700 | 54.900 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 6 | 2.043.260 | 2.109.815 |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | 6 | 85.000 | 82.000 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 0 | 274 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 242.270 | 198.122 |
| Selskabsskat | | 3.872 | 35.948 |
| Anden gæld | | 13.561 | 13.698 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 2.750 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 347.453 | 330.042 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 2.390.713 | 2.439.857 |
| Passiver i alt | | 2.818.971 | 2.854.335 |
| Eventualposter mv. | 7 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 8 | | |

Egenkapitaloppgørelse

| | <u>Virksomheds- kapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--------------------------------------|---------------------------------|------------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2018 | 80.000 | 286.504 | 366.504 |
| Årets resultat | 0 | 13.779 | 13.779 |
| Egenkapital 31. december 2018 | 80.000 | 300.283 | 380.283 |

Noter til årsrapporten

| | 2018 | 2017 |
|---|---------------|---------------|
| | kr. | kr. |
| 1 Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | <u>16.313</u> | <u>23.625</u> |
| | 16.313 | 23.625 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| | | |
| 2 Finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder | 8.200 | 6.900 |
| Andre finansielle omkostninger | <u>17.473</u> | <u>21.508</u> |
| | 25.673 | 28.408 |
| | | |
| 3 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | <u>3.872</u> | <u>35.948</u> |
| | 3.872 | 35.948 |

Noter til årsrapporten

4 Aktiver der måles til dagsværdi

| | <u>Investerings- ejendomme</u> |
|--|------------------------------------|
| Kostpris 1. januar 2018 | 2.481.930 |
| Tilgang i årets løb | <u>42.279</u> |
| Kostpris 31. december 2018 | <u>2.524.209</u> |
| Værdireguleringer 1. januar 2018 | <u>218.070</u> |
| Værdireguleringer 31. december 2018 | <u>218.070</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018 | <u>2.742.279</u> |

Forudsætninger ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Dagsværdien af investeringsejendomme fastsættes på baggrund af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel. Det vil sige med udgangspunkt i ejendommenes forventede driftsresultat og et afkastkrav. Boligejendommens driftsresultat forventes at kunne fastholdes de kommende 10 - 20 år, da disse både tager hensyn til risiko for tomgang og vedligeholdelse m.v.

Desuden forventer ledelsen at kunne opnå et afkast på 5,75 %, som er på niveau med det generelle afkastkrav for under middel placerede ældre boligejendomme i Horsens, ifølge gennemsnittet af Colliers markedspuls for 4. kvartal 2018. Afkastkravet er fastlagt på baggrund af de faktiske forhold på balancedagen, og kan primært henføres til beliggenhed.

Investeringssejendommene er således indregnet til en dagsværdi på 2.742 t.kr.

5 Egenkapital

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år. Virksomhedskapitalen består af 80 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Noter til årsrapporten

6 Langfristede gældsforpligtelser

| | Gæld 1. januar 2018 | Gæld 31. december 2018 | Afdrag næste år | Restgæld efter 5 år |
|--------------------------------|------------------------|------------------------------|--------------------|------------------------|
| Gæld til realkreditinstitutter | 2.136.915 | 2.052.560 | 85.000 | 1.688.263 |
| Depositum | 54.900 | 75.700 | 0 | 75.700 |
| | 2.191.815 | 2.128.260 | 85.000 | 1.763.963 |

7 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet John Bjerre Invest ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 1.968 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2018 udgør t.kr. 2.700. Herudover har selskabet udstedt ejerpantebrev på t.kr. 400, der giver pant i ovenstående grunde og bygninger.